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Menelgame słynniejsza niż jej niemiecki oryginał! W ciągu paru tygodni znalazła się 
w pierwszych 80 top stronach w Polsce! 
 
Ogromny sukces największej niemieckiej gry przeglądarkowej Pennergame 
przełożył się na jej polską wersję. Stała się ona jeszcze większym fenomenem niż jej 
rodzima wersja. Krótko po starcie, obok Naszej-Klasy czy Grona, znalazła się, 
według rankingu Alexa, w pierwszych osiemdziesięciu najchętniej oglądanych 
stronach w Polsce! 
 
 
Hamburg/Warszawa, 02.06.2009 – Menelgame jest polską wersją największej niemieckiej 
gry przeglądarkowej Pennergame, która powstała w czerwcu 2007 roku z inicjatywy dwóch 
dziewiętnastolatków – Mariusa Follerta i Nielsa Wildunga. W oryginalnej wersji akcja gry 
rozgrywa się w Hamburgu, natomiast tłem polskiego odpowiednika jest Warszawa. 
Twórcy Menelgame są zaskoczeni tak dużym sukcesem w Polsce, najnowsze statystyki 
przerosły ich najśmielsze oczekiwania. Gra rozprzestrzenia się bardzo szybko, obecnie 
jest już zarejestrowanych 250 tysięcy graczy! Każdego dnia dochodzi 5 000 nowych 
użytkowników, dziennie notuje się 500.000 odwiedzin strony. Takie wyniki niemiecka 
Pennergame odniosła dopiero rok po starcie! Największym fenomenem jest to, że na 
promocję gry nie przeznaczono ani złotówki! 
Menelgame łączy w sobie nie tylko cechy gier przeglądarkowych, ale także portalów 
społecznościowych, takich jak Nasza-Klasa, Facebook czy Grono. Gracze mają możliwośc 
tworzenia własnego profilu, a także łączenia się w bandy, co sprawia, że gra sprawia 
jeszcze więcej przyjemności.  
Menelgame to kolejny etap międzynarodowej ekspansji. Wkrótce gra ma wystartować 
również we francuskiej, hiszpańskiej i rosyjskiej wersji językowej. Twórcy nie ukrywają, że 
liczą na sukces.  
 
 
O Menelgame 
 
Pennergame, angielska wersja Dossergame i Menelgame są zarządzane przez Farbflut 
Entertainment GmbH w Hamburgu. Twórcami gry są Marius Follert i Niels Wildung 
(obecnie dwudziestolatkowie). Z liczbą 1,6 miliona graczy, Pennergame jest największą 
grą internetową według rankingu Alexa, Comscore i Google. Inwestorami firmy Farbflut są 
doświadczeni niemieccy przedsiębiorcy internetowi Daniel Grözinger i Sven Schmidt, 
znani m.in. jako założyciele serwisu moikrewni.plkt prasowy:  
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Kontakt prasowy 
 
Anna Lewandowska 
Farbflut Entertainment GmbH 
Heimhuder Straße 72 
20148 Hamburg, Niemcy 
 
Tel.:  +49 (0) 40 / 636 771 - 06 
Email: anna@farbflut.de 
Web: www.farbflut.de 
 


